
prestari servicii - verificat stingatoare

I.D.: 44775606

Data publicarii	02.12.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.615,00 RON - 3.615,00 RON

Descriere: prestari servicii:verificat stingatoare SM6 28 buc. x 35,00 lei/buc. = 980,00 lei G2 13 buc. x 21,00 = 273,00 lei P1 2 buc. x 15,00 = 30,00 lei P3 23 buc. x 25,00 = 575,00 lei P6 33 buc. x 35,00 = 1155,00 lei TOTAL 3013,00LEI verificari, reparatii si inlocuit materiale care nu mai corespund tehnic 20%= 602,60 TOTAL 3615,60 LEI
